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I n s t i t u c i o n a l 

En D o l a r e s 

CODIGO CONCEPTO 
PRESUPUESTO 

INICIAL MODIFICACIONES 
PRESUPUESTO 
ACTUALIZADO 

51 REMUNERACIONES 

54 ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

55 GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 

164,126.41 

107,499.70 

72,326.20 

6,989.80 

1, 724.00 

171,116.21 

109, 223.70 

72,346.72 

56 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 32,834.56 1,311.80 34,146.36 

61 INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 442,756.62 ( 10,046.12) 432,710.50 

71 AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO 206,832.54 206,832.54 

T o t a l e s Rubro de Agrupación 

T o t a l e s Cuenta P r e s u p u e s t a r i a ... 

1,026,376.03 

0.00 

1,026,376.03 

FIRMA Y SELLO 
JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 
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